ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 046/2013

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal

de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011
 CARGO: AUDITOR DE TRIBUTOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 16596 ALEXANDRE VOOS

 CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

93º 00969 LENOIR ANTONIO ELIS
 CARGO: BIBLIOTECÁRIO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 10759 ROSANA DE OLIVEIRA DA SILVA

 CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

6º 04756 JHONATE EDEGAR BIAZUS ZUCCO
 CARGO: ENGENHEIRO SANITARISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
4º 10994 MARCK GREGOR BALBINOT GEHLEN

 CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

6º 11091 GRAZIELA HOFF
 CARGO: MOTORISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
51º 04497 HILARIO SARTOR

 CARGO: PROCURADOR MUNICIPAL
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

10º 02318 CLEBER JOSÉ TIZZIANI SCHNEIDER
 CARGO: VIGIA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
41º 10211 RONIVON MARCONDES
42º 17286 JOSE FERNANDO BRAGA GOMES
43º 03841 LEONIR BERTOLDI
44º 09348 DORLEI FERREIRA DE CASTRO
45º 00968 VALMIR ALMEIDA
46º 15991 RICARDO BRAGA DE FREITAS
47º 14427 GERSON JOSÉ CORADI
48º 07622 DOUGLAS LORENSET
49º 06248 MAURICIO DUTRA

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias  a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 14 de agosto de 2013.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal